
 2024 年 11 月吉日 

お取引先 各位 

 
営業本部:石川県金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ビル 

TEL 076-234-0449  FAX 076-224-0449 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、年末年始下記の通り休業とさせて頂きます。 

お取引先様にはご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【本社・坂戸工場】 

2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 
＊年末の最終出荷日は 12 月 26 日（木）です。 

＊2025 年 1 月 6 日（月）は午後からの営業となります。 

 

 

 

以上 

※詳細は営業本部までお問い合わせください。 


